
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
27.01.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(27.01.2025.–2.02.2025.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 27. janvāris 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Otrdiena, 28. janvāris 

Plkst. 17.30 Burtnieku Kultūras centrā būs nodarbība “Mana zaļā virtuve” kopā ar 
Agnesi Gaidelioni. Plašāk šeit.  

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Pasaules čempionāta florbolā 
sievietēm kvalifikācijas spēle starp Latvijas un Lielbritānijas komandām. 
Biļetes www.bezrindas.lv. Dienas biļetes cena 5 EUR + komisijas maksa. 
Bērniem un jauniešiem, kuri nav sasnieguši 16 gadu vecumu, ieeja bez 
maksas. 

Trešdiena, 29. janvāris 

 Bijušais Valmieras Valsts ģimnāzijas direktors, ģeogrāfijas skolotājs Jānis 
Zemļickis saņems Draudzīgā aicinājums fonda balvu par mūža ieguldījumu 
izglītībā. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā no plkst. 11.00 norisināsies izcilajai pianistei, 
valmierietei Jautrītei Putniņai veltītais Starptautiskais jauno pianistu 
konkurss. Klaviermūziku konkursa dalībnieku izpildījumā aicināts baudīt 
ikviens interesents. Atklāšanā muzikālu sveicienu klātesošajiem dāvinās 
starptautiski atzīta pianiste Antoņina Suhanova, kuras uzstāšanos var 
dzirdēt daudzās prestižās koncertzālēs dažādās pasaules vietās. Viņa būs 
arī konkursa žūrijā. 

Plkst. 19.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” vingrošanas nodarbības kopā ar Mārīti Bisnieci. 
Līdzi jāņem vingrošanai piemērots apģērbs, vingrošanas paklājiņš (ja ir 
pieejams) un dzeramais ūdens.  

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Pasaules čempionāta florbolā 
sievietēm kvalifikācijas spēle starp Latvijas un Spānijas komandām. Biļetes 
www.bezrindas.lv. Dienas biļetes cena 5 EUR + komisijas maksa. Bērniem 
un jauniešiem, kuri nav sasnieguši 16 gadu vecumu, ieeja bez maksas. 

Ceturtdiena, 30. janvāris 

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes sēde Raiņa ielā 14, Valmierā.  

Plkst. 10.00 Vidzemes Augstskolā, Tērbatas ielā 10, dalīsies pieredzē par jauna studiju 
formāta un mikrokvalifikāciju attīstību Latvijā. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada skolu koru kopmēģinājums.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/zalas-prasmes-ar-agnesi-gaidelioni/
https://www.konkurss.lv/da_gs/index.php
https://va.lv/jaunumi-category-blog/vidzemes-augstskola-dalisies-pieredze-par-jauna-studiju-formata-un-mikrokvalifikaciju-attistibu-latvija?fbclid=IwY2xjawIEEmxleHRuA2FlbQIxMAABHSMXrI6mAIlP5Y4aNH61dRvXhulBpCeo0pTvAhE1N1GZEFFs05qd7p5Z9Q_aem_KS4MNaSa8OHLL6HfiwG9Gg


Plkst. 10.00 Gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, 
Valmieras Kultūras centrā notiks Valmieras novada skolu koru 
kopmēģinājums. 

Plkst. 11.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks bez maksas jogas 
nodarbība senioriem sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes 
vadībā. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 25607772, rakstot e-pastu 
liva-liga.zake@valmierasnovads.lv. 

Plkst. 16.00-17.30 Matīšu Tautas namā jauniešu Meet-UP (jauniešiem no 13 gadiem) 
sadarbībā ar Burtnieku JC. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Strenču pilsētas bibliotēkā aicinām uz tikšanos lasītāju klubā “Grāmatnieku 
sarunas par grāmatām”. Tikšanās laiku veltīsim sarunām par un ap 
Hanišovas Viktorijes grāmatu ”SĒŅOTĀJA”- ļausimies lasītpriekam! 
Lasītāju kluba tikšanos vadīs Egils Ziediņš. 

Plkst. 19.00 Vaidavas sporta zālē notiks Vaidavas novusa sacensību Supersērijas 
7.posms. Sacensības organizē Vaidavas novusa klubs Ainārs Pēčs e-pasts: 
pica1968@inbox.lv un tālr. 29240819. 

Piektdiena, 31. janvāris 

Plkst. 8.30  Tiešsaistē “Rīta kafija ar rektori: informatīvs rīts tiešsaistē par maģistra un 
doktora studijām”. Plašāk šeit.  

Plkst. 15.00 Vidzemes Augstskolā, Tērbatas ielā 10, Jaunās Būvniecības skolas 
atklāšanas pasākums.  

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā gleznotājas Baibas Apsītes 
personālizstādes “Jūra. Viļņu un gaismas simfonija” atklāšana. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā koncerts – dzied Edvards Strazdiņš. Ieeja 5 EUR. 

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas florbola 1. līgas spēle vīriešiem starp Kocēnu 
"Rubene-1” un "Ķekavas Bulldogs" komandām. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Pasaules čempionāta florbolā 
sievietēm kvalifikācijas spēle starp Latvijas un Igaunijas komandām. Biļetes 
www.bezrindas.lv. Dienas biļetes cena 5 EUR + komisijas maksa. Bērniem 
un jauniešiem, kuri nav sasnieguši 16 gadu vecumu, ieeja bez maksas. 

Sestdiena, 1. februāris 

Plkst. 10.00 Aizbildņu, adoptētāju un jauno audžuģimeņu apmācības attālināti ZOOM 
platformā. Mācību programmas metodes – lekcijas, praktiskie uzdevumi, 
pieredzes apzināšanas aktivitātes, gadījumu analīze, refleksijas, lomu 
spēles, asociatīvās aktivitātes, videomateriālu vai mācību filmu 
demonstrēšana, grupu diskusijas, darbs grupās, darbs pāros, patstāvīga 
materiālu apguve, mājas uzdevumi. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.  

Plkst. 10.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē notiks Valmieras novada amatieru līga 
galda tenisā. Pieteikšanās sazinoties ar Ervīnu Svīķi (tālr. 29451802; 
e-pasts: ervins.svikis@inbox.lv). 

Plkst. 10.00-14.00 Rakstainu dubultcimdu darināšanas prasmes meistarklase Amatu mājā, 
Mazsalacā. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.  

Plkst. 11.00  Vidzemes Augstskolā, Tērbatas ielā 10, Atvērto durvju diena.  

Plkst. 11.00 Sedas pilsētas bibliotēkā radošā darbnīca bērniem. Svetlanas Kuzminas 
vadībā veidosim origami (dažādu figūru veidošana ar papīra locīšanas 
metodi). 

Plkst. 11.00 Bērzaines Tautas namā norisināsies programmas “Kļūsti par naudas 
pratēju!” nodarbība “Tavs “drošības spilvens”, ko vadīs lektore Inese Vīksna. 
Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://va.lv/visi-notikumi/rita-kafija-ar-rektori-informativs-rits-tiessaiste-par-magistra-un-doktora-studijam-4
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-skatama-gleznotajas-baibas-apsites-personalizstade-jura-vilnu-un-gaismas-simfonija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aizbildnu-adoptetaju-un-jauno-audzugimenu-apmacibas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/veido-savu-finansialo-drosibas-spilvenu/


Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā grafikas meistarnīca un tikšanās ar izstādes “Par 
draudzēšanos, par ļaušanos” autori Zani Melderu. Vietu skaits ierobežots, 
pieteikšanās pa tālruni 20225683. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē notiks Valmieras novada balvas izcīņa 
galda tenisā. Pieteikšanās sazinoties ar Ervīnu Svīķi (tālr. 29451802; 
e-pasts: ervins.svikis@inbox.lv). 

Plkst. 13.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros, Valmieras 
peldbaseinu kompleksā, bērnu rotaļu istabā “Zemūdens pasaule”, bērnu 
radošā darbnīca no 6 līdz 10 gadu vecumam. Piesakies ŠEIT. 

Plkst. 14.00 Kocēnu Kultūras namā notiks senioru vokālā ansambļa “Mežābele” un 
draugu koncerts “Atļauj šodien saviem gadiem skanēt”. Ieeja: 5 EUR. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 14.15 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros, Valmieras 
peldbaseinā, piedalīties gan bērnus, gan pieaugušos, lai uzzinātu vairāk par 
drošību uz ūdens un ūdens tuvumā. Pirmā nodarbības daļa būs teorija, bet 
otrā daļa būs praktiskā nodarbība – dosimies baseinā (gan lielajā, gan 
vidējā). Piesakies ŠEIT. 

Plkst. 17.00 Aicinām uz deju kopu koncertu “Mūs vieno deja” Mazsalacas Kultūras 
centrā. Biļetes cena 3 EUR, tās būs iespējams iegādāties pasākuma dienā. 
Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 18.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Guna Zariņa un Kaspars Znotiņš “Balkons 
un Tilts”, Jura Kronberga dzeja Kristapa Graša mūzikā. Ieeja: 30-35 EUR. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā pašdarbības kolektīvu koncerts “Esi mans draugs!”. 
Koncertā piedalās sieviešu koris “Lira”, vīru koris “Gaiziņš”, vidējās 
paaudzes deju kolektīvs “Ozoli” un Dikļu Kultūras centra amatierteātris. 
Ieejas maksa 3 EUR. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Pasaules čempionāta florbolā sievietēm 
kvalifikācijas spēle starp Latvijas un Somijas komandām. Biļetes 
www.bezrindas.lv. Dienas biļetes cena 5 EUR + komisijas maksa. Bērniem 
un jauniešiem, kuri nav sasnieguši 16 gadu vecumu, ieeja bez maksas.  

Svētdiena, 2. februāris 

Plkst. 10.00 Rūjienas sporta hallē notiks Rūjienas volejbola čempionāta 4x4 "Karalis un 
Karaliene" 2. posms. Dalības maksa 5 EUR (nepilngadīgām personām bez 
maksas). 

Plkst. 10.00 Rubenes sporta namā notiks Valmieras novada kauss šautriņu mešanā. 
Plašāka informācija, rakstot vai zvanot spēles galvenajam tiesnesim Gatim 
Akūlovam, tālr. 27760657; e-pasts: gatisakulovs@gmail.com. 

Plkst. 11.00-13.00 Matīšu Tautas namā norisināsies sveču radīšanas darbnīca kopā ar 
meistari no zīmola ”Pļavas Smarža”, kurā radīsim “dārgakmeņu” tipa 
sveces. Dalības maksa: 25 EUR. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās pa 
tālr. 27852199 līdz 29. janvārim (ieskaitot). 

Plkst. 11.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros, Valmieras 
Olimpiskajā centrā, “Ģimeņu sporta diena” Piesakies ŠEIT. 

Plkst. 15.00 Matīšu Tautas namā tiks demonstrēta animācijas filma ”Straume”, režisors 
Gints Zilbalodis. Ieeja 3 EUR.  

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centra Mazajā zālē akustisko ģitāru lielmeistari Gints 
Smukais un Īans Ītans Keiss (Ian Ethan Case) (ASV) koncertprogrammā 
“Landscapes”. Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

Aicinām novērtēt 2024. gadā paveikto, izteikt viedokli par plānotajiem darbiem un projektiem, kā arī 
dalīties ar ieteikumiem, lai dzīvi Valmieras novadā padarītu sakārtotāku, patīkamāku un labāku! 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfM6bXs5E89IYc-PlofIlfn3uUkuVTyNPLHYdaDh6HTDmvknw/viewform?usp=header
https://www.valmierasnovads.lv/events/vokala-ansambla-mezabele-un-draugu-koncerts-atlauj-sodien-saviem-gadiem-skanet/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScIo5TiKXXAtWJCwI4UuQT44rDNqWbPsRn2_Puf6l0L0CoDTA/viewform?usp=header
https://www.valmierasnovads.lv/events/deju-kopu-koncerts-mus-vieno-deja/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-guna-zarina-un-kaspars-znotins/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf9fMZTadGIQjLZq9milavpsZ8Ay1S3G-kG3xXkhCRsZcqZyg/viewform?usp=header
https://www.valmierasnovads.lv/events/akustisko-gitaru-meistari-ians-itans-keiss-asv-un-gints-smukais-koncertprogramma-landscapes/


Aizpildi iedzīvotāju aptauju elektroniski šeit https://arcg.is/0L4fLH1 vai drukātā formātā pašvaldības 
informatīvā izdevuma janvāra numurā! Dalies ar viedokli un palīdzi novadam augt!  

Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā 
parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties 
iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas 
labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 20. līdz 26. janvārim, pasaulē nākuši 16 mazuļi – 8 
meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri bērniņi ir valmierieši. Divi bērniņi ir no 
Kocēnu pagasta un viens no Rencēnu pagasta. 

Atvērto durvju dienas topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Valmieras novada izglītības 
iestādēs, gatavojoties 2025./ 2026. mācību gadam. Plašāk šeit.  

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Matīšu Tautas nams arī janvārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, 
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs 
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Farcg.is%2F0L4fLH1%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2tl01fYNRrsfcbwGDBnMg9lY0Rs1qQs4kJ7Z7_JxqlEiZRVSGVwHfLMvI_aem_haFFbFLanX62VPZniTmeYA&h=AT1IPGwHvyDu6pCJcFRxuhinDmhY4GADM_68kAIpPeByphd95TDF8jvRD2o9qqfnr-CWx1UaQr3Pq11BcN_q-BoMx9jOKoLWDnh1JdN9HFmKPnSr6XXJihztf5plcmxpKEmx&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT3G9cQfVexLClxNs3vLJQImLgaJI9UzbeYDG9RUmOo6mu6gV3uQihnPg-61UReaboCXtGTKtnsMak3XtMcYH6nisTNF8YrxRToWp6eHlDcjIai0gG2qlibDUNYdHdaEeMHqeNFjckc3vUK55cRSrgseKzfm1VuENLXJ2ru_XGy6jcLrv9SasxTmfQJtgsK5_0Tb0t1gxfoxgzyFTdjqPm17CrY
https://www.valmierasnovads.lv/investoriem-pieejamas-tris-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka-2/
https://www.valmierasnovads.lv/atverto-durvju-dienas-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem-2/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/


Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Janvārī Rūjienas Kultūras centra foajē bērnu radošās mākslas pulciņa “Otiņas” darbu izstāde. 

Janvārī Bērzaines Tautas namā izstāde Māris Pladars “Sapņu vāzes un gleznas”. 

Janvārī, februārī un martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras fotokluba 
"Atspulgs" fotoizstāde “Sanāk!”. 

Līdz 30. janvārim Mazsalacas Kultūras centra skatlogos aicinām aplūkot Amatu mājas keramikas 
darbnīcas dalībnieku darbu izstādi “Krāsaina Pasaka”. Keramikas darbi veidoti liešanas tehnikā 
akmens vai porcelāna masā. 

Līdz 30. janvārim Matīšu Tautas nama 1.stāva Izstāžu zālē apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “No brīvības līdz brīvībai”. 

Līdz 31. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā izglītojoša un interaktīva izstāde bērniem “Vai 
grāmatai ir knābis?” Plašāk šeit.  

Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā būs skatāma 1991. gada barikāžu atmiņu un foto 
izstāde. 

Līdz 31. janvārim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde no bibliotēkas fondiem “Barikāžu atcerei” 
(1991. – 2022.). 

Līdz 31. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde "Ramatas spēku 
meklējot". 

Līdz 31. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Plakāta māksla. 
Gustavam Klucim - 130”. 

Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā barikāžu atmiņu un foto izstāde. 

Līdz 31. janvārim Valmieras Kultūras centrā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu 
darbu izstāde. 

Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā skatāma rokdarbnieču darināto dvieļu izstāde 
“Goda dvieļa stāsts”.  

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.  

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mezītes gleznu izstāde 
“Pasaules burvība”. 

Līdz 31. janvārim Sedas pilsētas bibliotēkā Svetlanas Kuzminas darināto origami izstāde. 

Līdz 31. janvārim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāžu cikla “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju 
Plāņu pagastā” ietvaros Elzas Ērmanes putnu fotogrāfiju izstāde “Putni manā pagalmā”. 

Līdz 31. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Gundegai Repšei 65”. 

Līdz 31. janvārim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Evijas Žores un Ineses Popes gleznu 
izstāde. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/interaktiva-izstade-berniem-vai-gramatai-ir-knabis-celo-uz-naukseniem-un-rujienu/


Līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā mākslinieces Ineses Popes rokdarbu un gleznu 
izstāde “Gadalaiki”. 

Līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā izstāde “Rokraksts kā vērtība”. 

No 31. janvāra Valmieras muzeja Izstāžu namā aicinām ļauties neparastam mākslas 
piedzīvojumam kopā ar mākslinieci Fimku. Šoreiz neierastā kārtā izstādes sākums sakrīt ar pašas 
izstādes tapšanu – māksliniece darbus radīs skatītāju priekšā, tādējādi veidojot to kā savdabību 
performanci, ļaujot ielūkoties mākslas darbu tapšanas procesā un mākslinieka darbnīcā, par kuru 
būs pārvērtušās Valmieras muzeja Izstāžu nama telpas. Plašāk šeit. 

Līdz 1. februārim Mazsalacā, Amatu mājas logos (Rīgas ielā 10) skatāmi Roku darbu darbnīcā 
(vadītāja Laila Strada) darināti dekori “Zīmējumi uz stikla”. Visi laipni aicināti aplūkot. 

Līdz 7. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas grafikas darbu 
izstāde. 

Līdz 14. februārim Dikļu pagasta bibliotēkā Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas 
studijas “Riekums” darbu izstāde “Ziemas skaistumā”. 

Līdz 17. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sirsnīgas sarunas”. 

Līdz 19. februārim Burtnieku Kultūras centrā Evitas Strāderes mandalu izstāde “Mans mandalu 
ceļš”. 

Līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides 
izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada 
janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  

Līdz 22. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā izstāde “Iepazīstot novadnieku Kārli Bušmani”. 

No 27. janvāra līdz 1. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas 
un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Radošā ziema”.  

No 1. līdz 28. februārim Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstāde  “Es izlasīju, izlasi arī Tu” – 
bibliotēkas apmeklētāju ieteiktās grāmatas citiem lasītājiem. 

No 1. līdz 28.februārim Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas vidusskolas 10.klases audzēkņu 
digitālā dizaina darbu izstāde “Mēs Rūjienā”. Skolotāja Irita Pole. 

No 1. līdz 28. februārim Sedas pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres gleznu izstāde “Vasaras 
gaidās”. 

No 6. februāra līdz 28. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. 
Naumova, Š. Ozoliņa fotogrāfiju izstāde “Trīs vienā”.  

No 10. februāra līdz 10. martam Strenču pilsētas bibliotēkā Maijas Līcītes grafisko matricu izstāde 
“Es eju tālāk”. 

12. februāra līdz 28. martam Naukšēnu cilvēkmuzejā Nikolaja Karagodina gleznu izstāde. 
N.Karagodins (1922–2015) dzimis Limbažu novadā, Staicelē. Izstādē redzamie gleznotāja darbi 
nākuši no Staiceles Lībiešu muzeja “Pivālind” krājuma. 

No 17. līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Ļaut runāt akmenim…”, 
novadniekam Andrim Vārpam - 75. 

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO) 
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzejs-aicina-ielukoties-makslas-darbu-tapsanas-procesa/


Līdz 28. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās mākslas 
darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”. 

Līdz 28. februārim Lodes pagasta bibliotēkā izstāde “Japānas piedzīvojums”. 

Līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Diānas Hofmanes gleznu izstāde “Pastkarte no 
Rūjienas”. 

Ilglaicīgi 

No 11. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku 
darbu izstāde “Divas sezonas”.  

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša 
ordeņa kavalieri mūspusē”. 

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau  redzēts”. 

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – 
Smiltene”. 

No 4. maija  Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 

 


	Valmieras novada pašvaldības domes sēde Raiņa ielā 14, Valmierā.  
	Vidzemes Augstskolā, Tērbatas ielā 10, dalīsies pieredzē par jauna studiju formāta un mikrokvalifikāciju attīstību Latvijā. Plašāk šeit.  
	Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada skolu koru kopmēģinājums.  
	Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 
	Aicinām novērtēt 2024. gadā paveikto, izteikt viedokli par plānotajiem darbiem un projektiem, kā arī dalīties ar ieteikumiem, lai dzīvi Valmieras novadā padarītu sakārtotāku, patīkamāku un labāku! Aizpildi iedzīvotāju aptauju elektroniski šeit https://arcg.is/0L4fLH1 vai drukātā formātā pašvaldības informatīvā izdevuma janvāra numurā! Dalies ar viedokli un palīdzi novadam augt!  
	Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  
	Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 20. līdz 26. janvārim, pasaulē nākuši 16 mazuļi – 8 meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri bērniņi ir valmierieši. Divi bērniņi ir no Kocēnu pagasta un viens no Rencēnu pagasta. 
	Atvērto durvju dienas topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Valmieras novada izglītības iestādēs, gatavojoties 2025./ 2026. mācību gadam. Plašāk šeit.  
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Matīšu Tautas nams arī janvārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  
	Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  
	Līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  

